ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
	ТЕРБУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 августа  2019 года

	№
	103/448

с. Тербуны

О кандидатурах, дополнительно зачисленных в резерв составов участковых избирательных  комиссий избирательных участков
№№ 17-15, 17-16, 17-18, 17-27  срока полномочий    2018-2023 г.г. территориальной избирательной комиссии Тербунского района

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 и пунктом 5.1. статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года №152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Тербунского района
постановляет:
1. Зачислить дополнительно в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков  №№ 17-15, 17-16, 17-18, 17-27  срока полномочий    2018-2023 г.г. территориальной избирательной комиссии Тербунского района кандидатуры  согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Тербунского района		                       		            В.Н. Лукашов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Тербунского района		                      		           И.Г. Смирнова

	[bookmark: _GoBack]

	Приложение
к постановлению ТИК Тербунского  района
от 12 августа  2019 года № 103 /448

Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных  комиссий избирательных участков  №№ 17-15, 17-16, 17-18, 17-27  срока полномочий    2018-2023 г.г. территориальной избирательной комиссии Тербунского района

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная субъектом права внесения предложений по составу УИК
(при наличии)
	№ избиратель-ного участка

	1
	Болгов
Андрей Николаевич
	31.07.1971г.
	Собранием избирателей по месту жительства

	17-27

	2
	Иванова
Оксана Олеговна
	02.02.1996г.
	Собранием избирателей по месту жительства

	17-15

	3
	Кувшинчикова Наталья Васильевна
	25.07.1975г.
	Собранием избирателей по месту жительства

	17-16

	4
	Лапшина
Татьяна Анатольевна
	25.07.1990г.
	Собранием избирателей по месту работы

	17-18

	5
	Пучкова
Людмила Алексеевна
	20.05.1971г.
	Собранием избирателей по месту жительства

	17-15

	6
	Садилина
Валентина Сергеевна
	19.01.1963г.
	Собранием избирателей по месту жительства

	17-27

	7
	Фурсова
Марина Михайловна
	08.12.1979г.
	Собранием избирателей по месту работы

	17-18